

Salomonsen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 120B
2930 Klampenborg

CVR-nr. 28516657

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Bjarke Herløv Salomonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Salomonsen Holding ApS
Taarbæk Strandvej 120B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28516657

Direktion

Bjarke Herløv Salomonsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.166.183 mod DKK -3.650.177 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.468.347.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-295.215	-178.358
Personaleomkostninger	1	-506.614	-171.564
Indtjeningsbidrag		-801.829	-349.922
Finansielle indtægter	2	1.954.138	357.054
Nedskrivning af finansielle aktiver		25.000	-1.747.584
Finansielle omkostninger		-20.011	-1.909.725
Resultat før skat		1.157.298	-3.650.177
Skat af årets resultat	3	8.885	0
Årets resultat		1.166.183	-3.650.177

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	1.105.183	-3.709.077
Årets resultat	1.166.183	-3.650.177

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.000	550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.551.842	0
Finansielle anlægsaktiver	4	2.141.842	550.000
Anlægsaktiver		2.141.842	550.000
Råvarer og hjælpematerialer		335.682	335.682
Varebeholdninger		335.682	335.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.459	1.314.712
Tilgodehavende selskabsskat	3	50.584	39.029
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	8.885	0
Periodeafgrænsningsposter		18.750	18.187
Tilgodehavender		82.678	1.371.928
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	11.645.595	10.772.270
Værdipapirer og kapitalandele		11.645.595	10.772.270
Likvide beholdninger		349.147	384.531
Omsætningsaktiver		12.413.102	12.864.411
Aktiver i alt		14.554.944	13.414.411

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.282.347	13.177.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>14.468.347</u>	<u>13.361.064</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.843	23.755
Anden gæld		59.754	29.592
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.597</u>	<u>53.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.597</u>	<u>53.347</u>
Passiver i alt		<u>14.554.944</u>	<u>13.414.411</u>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	16.886.241	57.200	17.068.441
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-3.709.077	58.900	-3.650.177
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	13.177.164	58.900	13.361.064
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		1.105.183	61.000	1.166.183
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	14.282.347	61.000	14.468.347

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	503.054	169.716
Andre omkostninger til social sikring	3.560	1.848
I alt	<u>506.614</u>	<u>171.564</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.130	80.505
Andre finansielle indtægter	1.897.008	276.549
I alt	<u>1.954.138</u>	<u>357.054</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets
	bidrag	bidrag	skat	resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-39.029	0	0	
Skat af årets resultat	0	-8.885	0	-8.885
Betalt udbytteskat	-11.555	0	0	
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-50.584</u>	<u>-8.885</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-8.885</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-50.584	-8.885	0	
I alt	<u>-50.584</u>	<u>-8.885</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.053.867	0	1.053.867	553.867
Tilgang i året	40.000	1.551.842	1.591.842	500.000
Kostpris pr. 31. december 2023	1.093.867	1.551.842	2.645.709	1.053.867
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-503.867	0	-503.867	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	-503.867
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-503.867	0	-503.867	-503.867
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	590.000	1.551.842	2.141.842	550.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.465.227
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	11.645.595

6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	151.732

7. Eventualforpligtelser

Salomonsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Salomonsen Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomhed, Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS i det kommende regnskabsår.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS' engagement med kreditinstitut. Forpligtelserne fremgår af selskabernes årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarke Herløv Salomonsen

Direktør

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-07 10:05:12 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-07 10:25:33 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 90.161.xxx.xxx

2024-06-08 06:50:11 UTC



Bjarke Herløv Salomonsen

Dirigent

Serienummer: 43a78f69-dec8-4b1f-afc2-91be8701e1d6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-10 08:17:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: D1YXB3-E710M-UX5EC-JT417-8QEBY-XG5TZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**